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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     11
     11
-------
      1
   6111
   3168
   3162

Moravské Budějovice Třebíč
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Žák                                     42        1.           565
 2.     Stanislav Karlík                             57       14.           460

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ MORAVSKÝCH BUDĚJOVIC (SOMB)
 1.     Vlastimil Bařinka                            60        1.          1392
 2.     Martin Ferdan                                45        8.          1270
 3.     Eva Šafránková                               39        4.          1258
 4.     Jan Kocáb                                    68        3.          1232
 5.     Miroslav John                                38        5.          1195
 6.     Jana Kiesewetterová                          43        2.          1104
 7.     Jaromír Klouda                               37        6.          1037
 8.     Miroslava Svobodová                          44        7.          1029

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů MB a hnutí Starostové pro občany 
(SNK MB a STO)

 1.     Zdeněk Janderka                              59        1.           474

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lubomír Binka                                60        2.           509
 2.     Miloš Urbánek                                65        1.           426

Volební strana č. 6 - Za lepší Budějovice a Občanská demokratická strana
 1.     Jan Švaříček                                 34        1.          1160
 2.     František Dostál                             62        4.          1127
 3.     Drahoslav Bastl                              49        2.          1126
 4.     Olga Honsová                                 43        3.          1028
 5.     Petr Stejskal                                49        5.           962
 6.     Jaroslav Doležal                             61        6.          1037
 7.     Jiřina Veselá                                35        7.           934
 8.     Yvona Švaříčková                             59        8.          1016

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Anna Prokopová                               29        3.           455
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 2.     Josef Růžička                                35        7.           443
 3.     Ludmila Slabá                                45        9.           419
 4.     Petr Jičínský                                46        4.           407
 5.     Jiří Vojtíšek                                45        2.           375
 6.     Tomáš Taflíř                                 42        5.           365
 7.     Eva Karlíková                                23        6.           333
 8.     Eva Karásková                                42        8.           311
 9.     Tomáš Nekula                                 49       10.           346
10.     Martin Kouřil                                52       11.           311
11.     Jaromír Bastl                                57       12.           327
12.     Kateřina Ramachová                           43       13.           301
13.     Lucie Stejskalová                            47       15.           315
14.     Lucie Lusková                                28       16.           299
15.     Jaroslav Scherrer                            58       17.           274
16.     Jiří Lojda                                   63       18.           256
17.     Zdeněk Šplíchal                              71       19.           248
18.     Hana Janoušková                              53       20.           232
19.     Jiří Pálenský                                52       21.           291

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ MORAVSKÝCH BUDĚJOVIC (SOMB)
 1.     Dalibor Janda                                69        9.           952
 2.     Michal Drexler                               44       10.          1114
 3.     Drahomíra Brzobohatá                         49       11.          1055
 4.     Bohumil Kabelka                              68       12.           972
 5.     Zdeněk Hagara                                61       13.           953
 6.     Jaroslav Sapík                               60       14.           954
 7.     Miloslava Vočková                            59       15.           880
 8.     Lubomír Pokorný                              33       16.           957
 9.     Vítězslav Svoboda                            61       17.           993
10.     Jiří Holík                                   41       18.           890
11.     Pavel Suchý                                  56       19.           834
12.     Jitka Němcová                                52       20.           879
13.     Tomáš Pavlíček                               50       21.           959

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů MB a hnutí Starostové pro občany 
(SNK MB a STO)

 1.     Bohuslav Janderka                            63        3.           418
 2.     Aleš Horák                                   43        9.           328
 3.     Iva Machátová                                49       14.           298
 4.     Ria Hanáková                                 40       11.           274
 5.     Věra Pánková                                 58        4.           269
 6.     Josef Horák                                  62        2.           178
 7.     František Večeřa                             51        5.           175
 8.     Romana Průšová                               40        6.           176
 9.     Rudolf Špičák                                29        7.           158
10.     Iveta Popová                                 50        8.           141
11.     Andrea Kolářová                              28       10.           133
12.     Lenka Bastlová                               50       12.           193
13.     Zdeněk Šabatka                               59       13.           117
14.     Simon Smrčka                                 24       15.           101
15.     Petr Benáček                                 41       16.           144
16.     Tereza Kolářová                              28       17.           114
17.     Olga Pánková                                 24       18.            98
18.     Miroslav Hrabovský                           59       19.           119
19.     Roman Frűhauf                                50       20.            80
20.     Drahomíra Urbánková                          61       21.           126
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Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiřina Jínová                                49        4.           300
 2.     David Mitáš                                  26        3.           257
 3.     Radek Růžička                                49        5.           263
 4.     Jaromír Málek                                74        6.           258
 5.     Silvie Paculová                              45        7.           234
 6.     Zdeněk Prokop                                62        8.           276
 7.     Emilie Málková                               64        9.           203
 8.     Michal Maršálek                              28       10.           232
 9.     František Kubíček                            60       11.           244
10.     Pavel Šplíchal                               71       12.           226
11.     Miroslav Puklický                            71       13.           202
12.     Ladislav Kočí                                63       14.           210
13.     Emilie Kanavalová                            77       15.           214
14.     Věra Puklická                                71       16.           195
15.     Antonín Hotový                               72       17.           229
16.     Marie Hrdá                                   70       18.           251
17.     Jindřich Částek                              74       19.           184
18.     Ferdinand Bursa                              76       20.           170
19.     Rudolf Szabó                                 80       21.           196

Volební strana č. 6 - Za lepší Budějovice a Občanská demokratická strana
 1.     Květa Bretšnajdrová                          39        9.          1004
 2.     Marek Lovicar                                53       10.           975
 3.     František Chvátal                            34       11.           934
 4.     Václava Vomáčková                            53       12.          1007
 5.     Miroslav Kratochvíl                          41       13.          1012
 6.     Jitka Tobolková                              56       14.           898
 7.     Miloslav Trojan                              42       15.           897
 8.     Karel Doležal                                56       16.           838
 9.     Jiří Houserek                                30       17.           851
10.     Jan Nekula                                   76       18.           969
11.     Dominik Doseděl                              19       19.           835
12.     Lubomír Žák                                  73       20.           813
13.     František Veverka                            60       21.           821

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2706, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Zvěřina                                333
              2.    Lubomír Janoušek                                 156
              3.    Brigita Špičáková                                165
              4.    Antonín Novák                                    100
              5.    Miroslava Jenerálová                             111
              6.    David Pastucha                                   118
              7.    Dana Špačková                                    131
              8.    Miroslava Benháková                              174
              9.    Jaroslav Šebek                                   108
             10.    Dušan Petera                                     155
             11.    Lubomír Jahelka                                  145
             12.    Kamil Šimon                                       85
             13.    Jana Brychtová                                   152
             14.    Eva Benáčková                                     92

591181 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Jaroslava Petříčková                              85
             16.    Regina Šulová                                    108
             17.    Marie Motalová                                   115
             18.    Jaroslav Jenšovský                               101
             19.    Martin Gottvald                                   86
             20.    Věra Kličková                                     99
             21.    Karel Šulista                                     87

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7333, hranice:      383,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Žák                                         565
              2.    Jiří Vojtíšek                                    375
              3.    Anna Prokopová                                   455
              4.    Petr Jičínský                                    407
              5.    Tomáš Taflíř                                     365
              6.    Eva Karlíková                                    333
              7.    Josef Růžička                                    443
              8.    Eva Karásková                                    311
              9.    Ludmila Slabá                                    419
             10.    Tomáš Nekula                                     346
             11.    Martin Kouřil                                    311
             12.    Jaromír Bastl                                    327
             13.    Kateřina Ramachová                               301
             14.    Stanislav Karlík                                 460
             15.    Lucie Stejskalová                                315
             16.    Lucie Lusková                                    299
             17.    Jaroslav Scherrer                                274
             18.    Jiří Lojda                                       256
             19.    Zdeněk Šplíchal                                  248
             20.    Hana Janoušková                                  232
             21.    Jiří Pálenský                                    291

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ MORAVSKÝCH BUDĚJOVIC (SOMB)
Počet hlasů pro stranu:  21909, hranice:     1147,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vlastimil Bařinka                               1392
              2.    Jana Kiesewetterová                             1104
              3.    Jan Kocáb                                       1232
              4.    Eva Šafránková                                  1258
              5.    Miroslav John                                   1195
              6.    Jaromír Klouda                                  1037
              7.    Miroslava Svobodová                             1029
              8.    Martin Ferdan                                   1270
              9.    Dalibor Janda                                    952
             10.    Michal Drexler                                  1114
             11.    Drahomíra Brzobohatá                            1055
             12.    Bohumil Kabelka                                  972
             13.    Zdeněk Hagara                                    953
             14.    Jaroslav Sapík                                   954
             15.    Miloslava Vočková                                880
             16.    Lubomír Pokorný                                  957
             17.    Vítězslav Svoboda                                993
             18.    Jiří Holík                                       890
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             19.    Pavel Suchý                                      834
             20.    Jitka Němcová                                    879
             21.    Tomáš Pavlíček                                   959

Volební strana č. 4 - Sdružení nezávislých kandidátů MB a hnutí Starostové pro občany 
(SNK MB a STO)

Počet hlasů pro stranu:   4114, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Janderka                                  474
              2.    Josef Horák                                      178
              3.    Bohuslav Janderka                                418
              4.    Věra Pánková                                     269
              5.    František Večeřa                                 175
              6.    Romana Průšová                                   176
              7.    Rudolf Špičák                                    158
              8.    Iveta Popová                                     141
              9.    Aleš Horák                                       328
             10.    Andrea Kolářová                                  133
             11.    Ria Hanáková                                     274
             12.    Lenka Bastlová                                   193
             13.    Zdeněk Šabatka                                   117
             14.    Iva Machátová                                    298
             15.    Simon Smrčka                                     101
             16.    Petr Benáček                                     144
             17.    Tereza Kolářová                                  114
             18.    Olga Pánková                                      98
             19.    Miroslav Hrabovský                               119
             20.    Roman Frűhauf                                     80
             21.    Drahomíra Urbánková                              126

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5279, hranice:      276,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Urbánek                                    426
              2.    Lubomír Binka                                    509
              3.    David Mitáš                                      257
              4.    Jiřina Jínová                                    300
              5.    Radek Růžička                                    263
              6.    Jaromír Málek                                    258
              7.    Silvie Paculová                                  234
              8.    Zdeněk Prokop                                    276
              9.    Emilie Málková                                   203
             10.    Michal Maršálek                                  232
             11.    František Kubíček                                244
             12.    Pavel Šplíchal                                   226
             13.    Miroslav Puklický                                202
             14.    Ladislav Kočí                                    210
             15.    Emilie Kanavalová                                214
             16.    Věra Puklická                                    195
             17.    Antonín Hotový                                   229
             18.    Marie Hrdá                                       251
             19.    Jindřich Částek                                  184
             20.    Ferdinand Bursa                                  170
             21.    Rudolf Szabó                                     196
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Volební strana č. 6 - Za lepší Budějovice a Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  20244, hranice:     1060,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Švaříček                                    1160
              2.    Drahoslav Bastl                                 1126
              3.    Olga Honsová                                    1028
              4.    František Dostál                                1127
              5.    Petr Stejskal                                    962
              6.    Jaroslav Doležal                                1037
              7.    Jiřina Veselá                                    934
              8.    Yvona Švaříčková                                1016
              9.    Květa Bretšnajdrová                             1004
             10.    Marek Lovicar                                    975
             11.    František Chvátal                                934
             12.    Václava Vomáčková                               1007
             13.    Miroslav Kratochvíl                             1012
             14.    Jitka Tobolková                                  898
             15.    Miloslav Trojan                                  897
             16.    Karel Doležal                                    838
             17.    Jiří Houserek                                    851
             18.    Jan Nekula                                       969
             19.    Dominik Doseděl                                  835
             20.    Lubomír Žák                                      813
             21.    František Veverka                                821

........................................20:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Vladimíra Pešková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jana Daněčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravské Budějovice Třebíč
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   61585               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2706   21      61585,00            4,39
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7333   21      61585,00           11,90
č. 3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)       21909   21      61585,00           35,57
č. 4 - SNK MB a STO                       4114   21      61585,00            6,68
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     5279   21      61585,00            8,57
č. 6 - Za lepší Budějovice a ODS         20244   21      61585,00           32,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)
      SNK MB a STO
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Za lepší Budějovice a ODS

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21909,00     3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)   
   2.           20244,00     6 - Za lepší Budějovice a ODS     
   3.           10954,50     3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)   
   4.           10122,00     6 - Za lepší Budějovice a ODS     
   5.            7333,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            7303,00     3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)   
   7.            6748,00     6 - Za lepší Budějovice a ODS     
   8.            5477,25     3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)   
   9.            5279,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            5061,00     6 - Za lepší Budějovice a ODS     
  11.            4381,80     3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)   
  12.            4114,00     4 - SNK MB a STO                  
  13.            4048,80     6 - Za lepší Budějovice a ODS     
  14.            3666,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            3651,50     3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)   
  16.            3374,00     6 - Za lepší Budějovice a ODS     
  17.            3129,85     3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)   
  18.            2892,00     6 - Za lepší Budějovice a ODS     
  19.            2738,62     3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)   
  20.            2639,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  21.            2530,50     6 - Za lepší Budějovice a ODS     
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - SDRUŽENÍ OBČANŮ M.B. (SOMB)        8
 4 - SNK MB a STO                       1
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 6 - Za lepší Budějovice a ODS          8

........................................20:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Vladimíra Pešková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jana Daněčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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